
Nennung
zur

Deutschen
DMV Indoorkart-Meisterschaft

2014 

Teamname:

Verein: DMV-Nr.:

Teamchef:

Email:

Telefonnummer:

Fahrerkader:
Unterschrift

Name Vorname Geb.-Datum Erziehungsberechtigter
1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

Die Nenngebühr beträgt 300 €. Von DMV-Clubs gemeldete Teams zahlen 275 €.

Anschrift: Bankverbindung:
Roy Streit LG Westfalen e.v DMV
Südstr. 80A Sparkasse Münsterland-Ost
58553 Halver Konto 670 389 35
info@wikc-westfalen.de BLZ 400 501 50
02353/13516 IBAN: DE02 4005 0150 0000 0331 00

BIC: WELADED1MST
Verwendundungszweck: WIKC + Teamname


